
Pachet piese Johnson

I.D.: 42112483

Data publicarii	26.02.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.852,80 RON - 10.852,80 RON

Descriere: Pachetul include : Telecomanda Johnson 2 x3500 = 7000 Sistem directie caseta si directie 2 x 420 = 840 Capac montaj culoare neagra 2 x 50 = 100 Cablu guvernare 11 ft 2 x 350 = 700 Cablu accleratie si sens 14ft 4 x 120 = 480 Total pachet cu TVA 10852.8 lei
